关于开展08-09年度东南大学学生会评优工作通知
校学生会各部门、各院系学生会：

在过去的一年中，校学生会及各院系学生会在开展学生素质教育、社会实践、科技创新、校园文化建设以及学生维权等工作领域中取得了优异的成绩。为了进一步促进各级学生会工作的开展，完善我校各级学生会组织的自身建设，调动学生会干部和干事的工作积极性，发挥其主动性和创造性，促进各级学生会之间的学习、交流、协作和良性竞争。同时也为表彰了在过去一学年的学生会工作中，勤奋思考、乐于奉献、勇于开拓，努力为广大同学的成长、成才服务，为学生会的改革和发展做出了积极的贡献的学生会干部和干事。经校学生会主席团研究，决定对各级学生会优秀干部、干事进行评选和表彰，现将相关事项通知如下：

1、本次评优奖项为：东南大学学生会优秀部门、东南大学优秀院系学生会，东南大学优秀学生会干部，东南大学优秀学生会干事。

2、 评选资格：东南大学学生会各部门参加优秀部门评选；各院系学生会参与优秀院系学生会评选；校学生会部长级（含副部长）干部及各院系学生会主席团干部参与校级优秀学生会干部评选；校学生会各部门干事及院系学生会部长级（含副部长）干部可参与校级优秀学生会干事评选。

3、 评选细则：
（1） 本次所有奖项的评定均以各院系及个人提交的申报文字材料为主，除规定的申报表格外，请申报的院系或个人附加文字资料，申报表格附后；
（2） 本次的评优数量将为各奖项申报数量的30%；
（3） 评优工作将由校学生会常委会及执委会主席团负责；
（4） 申报截止日期为2009年6月2日。
                                                  东南大学学生会

                                                  二〇〇九年五月

	个人情况
	姓名

	性别

	学号

	照片

	民族

	籍贯

	出生日期

	系别

	专业

	宿舍

	手机

	E-MAIL

	任   职经历

	获奖情况

	个人鉴定

	校学生会意见
	（签章）

	校团委意见
	（签章）

08-09学年东南大学优秀学生会干部登记表

本表一式三份，一份校学生会留存、一份学生所在院系留存、一份存档
08-09学年东南大学优秀学生会干事登记表

	个人情况
	姓名

	性别

	学号

	照片

	民族

	籍贯

	出生日期

	系别

	专业

	宿舍

	手机

	E-MAIL

	任   职经历

	获奖情况

	个人鉴定

	校学生会意见
	（签章）

	校团委意见
	（签章）

本表一式三份，一份校学生会留存、一份学生所在院系留存、一份存档